
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 17 del 25 marzo 2002 1 / 1 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 17 del 25 marzo 2002 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 28 febbraio 2002 - Deliberazione N. 583 - Area Generale 
di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Secondario - Riapertura termini bando di gara approvato con 
Delibera di G.R. n. 6132 del 15/11/2002. 

 
omissis 

Premesso 
che la Giunta Regionale della Campania, con delibera n. 6132 del 15.11.2001, ha approvato un bando 

di gara finalizzato alla stipula di convenzioni concernenti l’attività di informazione preliminare, 
promozione ed animazione sul territorio, gestione, istruttoria, erogazione e monitoraggio dello stato di 
avanzamento degli interventi agevolati previsti dal P.O.R. Campania 2000-2006 e dagli altri regimi di aiuto 
regionali; 

Visto 
che tale bando prevede che la selezione dei soggetti avverrà in due momenti diversi: dapprima si 

procederà all’acquisizione delle disponibilità a prestare i servizi in oggetto da parte delle banche e delle 
società che già svolgono per il Ministero Attività Produttive le attività di cui all’art. 1 - comma della legge 
n. 488/92 e che registrano una presenza sul territorio regionale con dipendenze, filiali o uffici in ciascuna 
delle cinque province campane; successivamente si procederà alla selezione di ulteriori soggetti, 
ricorrendo alla procedura negoziata di cui all’art. 7 - comma 1, lettera b) e c) - del D.Lgs. n. 157/95; 

Considerato 
che alla data di scadenza del termine previsto per la prima fase della selezione sono pervenute 

all’AGC 12 quattro adesioni da parte delle banche e delle società di servizi già individuate dal Ministero 
delle Attività Produttive per le attività di istruttoria di cui all’art. 1 comma 2 delle Legge n. 488/92 

Ritenuto 
che si rende opportuno riaprire i termini del bando di gara in oggetto, consentendo anche ad altre 

banche e società di servizi di fornire la propria disponibilità a prestare i servizi indicati nel bando in 
questione; 

Propone e la Giunta, in conformità, a voti unanimi, espressi nei modi di legge 
DELIBERA 

Per quanto sopra esposto in premessa, che si intende integralmente riportato, 
- di riaprire i termini della procedura, concedendo ulteriori 30 gg., a decorrere dalla data odierna, 

alla banche ed alle società citate in premessa, per comunicare la loro disponibilità a prestare i servizi di 
cui al bando approvato con la delibera di G.R. n. 6132 del 15.11.2001; 

- di inviare il presente atto al Settore Industria, dell’AGC 12 al fine, di procedere agli adempimenti 
conseguenti all’attuazione della presente deliberazione ed al BURC per la sua pubblicazione in forma 
integrale. 
 
 Il Segretario Il Presidente 
 Di Giacomo Bassolino 
 


